adminton
lub
chupfen

14. Schiipfner Badminton

Team-Night 2024
Zeitplan

Hallen6ffnung

Anmeldekontrolle / Einspielen

Begrissung / Informationen

1. Spielrunde

Pause

2. Spielrunde

Pause [/ Verpflegung
3. Spielrunde

Pause

4. Spielrunde
Rangverkiindigung

und Verlosung der Preise

Gemiitlicher Ausklang

17.30 Uhr

17.30 Uhr

18.15 Uhr

18.30 Uhr

19.30 Uhr

19.50 Uhr

20.50 Uhr

21.50 Uhr

22.50 Uhr

23.20 Uhr

bis

bis

bis

bis

bis

bis

bis

bis

ab

18.15 Uhr

19.30 Uhr

19.50 Uhr

20.50 Uhr

21.50 Uhr

22.50 Uhr

23.20 Uhr

00.20 Uhr

ca. 00.45 Uhr



