



Badminton
Club
Schüpfen

14. Schüpfner Badminton Team-Night 2024 Zeitplan

Hallenöffnung	17.30 Uhr		
Anmeldekontrolle / Einspielen	17.30 Uhr	bis	18.15 Uhr
Begrüssung / Informationen	18.15 Uhr		
1. Spielrunde	18.30 Uhr	bis	19.30 Uhr
Pause	19.30 Uhr	bis	19.50 Uhr
2. Spielrunde	19.50 Uhr	bis	20.50 Uhr
Pause / Verpflegung	20.50 Uhr	bis	21.50 Uhr
3. Spielrunde	21.50 Uhr	bis	22.50 Uhr
Pause	22.50 Uhr	bis	23.20 Uhr
4. Spielrunde	23.20 Uhr	bis	00.20 Uhr
Rangverkündigung und Verlosung der Preise	ab ca. 00.45 Uhr		
Gemütlicher Ausklang			